平成 17 年 10 月 24 日

各  位
会 社 名  株 式 会 社 長  大
代表者名  代表取締役社長 友 澤  武 昭
  （コード番号９６２４ 東証第二部）
問合せ先  常務取締役管理本部長 田 村  哲
  （ＴＥＬ ０３－３６３９－３３０１）

平成 17 年９月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 17年５月 17 日の決算発表時に公表した平成 17 年９
月期通期（平成 16 年 10 月１日～平成 17 年９月 30 日）の業績予想を下記のとおり修正い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 17 年９月期通期業績予想の修正（平成 16 年 10 月１日～平成 17 年９月 30 日）

【個別】
  （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想（Ａ）

（平成 17 年５月 17 日 発表）
14,000 300 140

今回修正予想（Ｂ） 13,929 500 302

増減額（Ｂ－Ａ） △70 200 162

増減率 △1.5% 66.9% 115.7%

（ご参考）
前期実績（平成 16 年９月期個別）

14,619

293

132

【連結】
  （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想（Ａ）

（平成 17 年５月 17 日 発表）
14,500 400 200

今回修正予想（Ｂ） 14,445 590 335

増減額（Ｂ－Ａ） △54 190 135

増減率 △0.4% 47.7% 67.7%

（ご参考）
前期実績（平成 16 年９月期連結）

14,973

391

189

２．修正の理由

【個別】

 平成 17 年 9 月期通期個別業績は、売上高が 13,929 百万円と前回予想を若干下回り

ますが、販管費の縮減や投資事業組合出資の分配金、配当金収入などの営業外収益の

増加により経常利益は 500 百万円、当期純利益は 302 百万円と前回予想を上回る見込

みです。

 以上により、平成 17 年５月に発表いたしました平成 17 年９月期通期個別業績予想

修正いたします。

【連結】

 平成 17 年 9 月期通期連結業績は、売上高は 14,445 百万円と前回予想を若干下回り

ますが、販管費の縮減や投資事業組合出資の分配金などの営業外収益の増加により経

常利益は 590 百万円、当期純利益は 335 百万円と前回予想を上回る見込みです。

 以上により、平成 17 年５月に発表いたしました平成 17 年９月期通期連結業績予想

を修正いたします。

以  上